якості товару, у тому числі у разі коливання ціни
товару на ринку на підставі п.5 ч.5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі», сторони дійшли
згоди зменшити суму договору на 0,67 грн. (нуль
грн. 67 коп.) і викласти пункт 1.2. в такій редакції
«1.2.Сума договору становить 64425,10 грн.
(шістдесят чотири тисячі чотириста двадцять п’ять
гривень 10 копійок) в т.ч. ПДВ 4214,73 грн.»
2.Решта умов Договору залишається без змін і
сторони підтверджують по них свої зобов’язання.
3.Дана додаткова угода складена у двох
примірниках, що мають однакову юридичну силу і є
невід’ємною частиною Договору.»